Liste du matériel pédagogique

2019-2020

ECOLE A L'UNISSON
Maternelle

Voici le matériel pédagogique que nous fournirons & I'éléve au courant de I'année scolaire. Cependant, les éléves et
leurs parents sont en droit de se procurer eux-mémes les effets scolaires et les cahiers d'exercices. Le cas échéant, les

montants des items fournis par I'éléve sera déduit de sa facture.

CAHIERS D'EXERCICES EDITES (11200-981) |

Cahier jouons avec les lettres 4,10 $

4,10 S
|[REPROGRAPHIE - (21200-981)
On trouve, on colle (Abi) 2,00 $
Cahier de chansons 1,50 $
Cahiers thématiques 500 S
Cahier "Défis" + Activités mathématiques 1,00 $
Autoportrait 0,75 $

10,25 5

IAUTRES FOURNITURES (11200-982 ) |
Pochette facteur 1,50 $
Cartons (22 x 28 pouces) 2,00 $

3,50 $
AGENDA (27000-983) _
Agenda scolaire 575 $ 575 $
TOTAL DU MATERIEL PEDAGOGIQUE _ me0s
TOTAL AVANT SURVEILLANCE DES DINEURS i _ 2360 §
|SURVEILLANCE DES DINEURS {23230-980) |
Pour I'année scolaire, mon enfant:
Dinera a la maison; il n'y a donc aucuns frais O
{Durant toute l'année)
Dinera en partie au service de garde, en partie a I'école & 2$/jour O
Dinera au service de garde; inclus dans les frais de service de garde O
{Durant toute l'année)
Dinera a I'école; des frais sont exigés pour 'année O 140,00 $

{Non remboursable aprés le début des cours)

'GRAND TOTAL A PAYER AVEC LA SURVEILLANCE DES DINEURS

Remargues




Matériel scolaire 2019-2020

ECOLE A L'UNISSON
Niveau: | Maternelle

[
; &
. ® (1] ‘@
Voici la liste des fournitures nécessaires a |'éléve T = Z
()] b1 o
que vous devez vous procurer au commerce de © o ‘g c
, " ]
votre choix. :g - & p=}
2 G © S

g S 2 t
< s o < 8

Baton de colle 4 de type "Pritt" 40 gr

Ciseaux a bouts ronds 1 gaucher ou drotier

Coffre a crayons rigide 1 de type boite rigide

Couvre-tout ou vieille chemise 1

Crayon effagable a sec

1

Crayons a colorier en bois

1 paquet de 12 de type "Prismacolor

Crayons a la mine pré-aiguisés

3 HB de type "Staedtler"

Crayons feutre lavables 2 x 16 de type "Crayola Ultra Clean pointes larges”

Duo-tang 4 {rouge, bleu, vert et jaune)

Gomme a effacer blanche 1

)2
Sac d'école 1 vertical, environ 12"x15" de type "Louis Garnd

Serviette pour la sieste 1

Souliers de course qui ne marquent pas le sol (pas
de type « skate ») 1 paire

Tablette de papier construction

1{12"x18") 48 pages de type "Crayola"

Les articles réutllisables de I'an dernier sont recommandés.
Il se pourrait que certains effets doivent éire renouvelés en cours d’année scolaire.
Ces marques et modeles sont inscrits a titre indicatif seulement. Il n’y a toutefois aucune obligation de se procurer ces marques et modales




Liste du materiel pédagogique

Uvierd du-Nond

ECOLE A L'UNISSON
2019-2020

1ére année

Voici le matériel pédagogique que nous fournirons & I'éléve au courant de I'année scolaire. Cependant, les éleves et

leurs parents sont en droit de se procurer eux-mémes les effets scolaires et les cahiers d'exercices. Le cas échéant, les

montants des items fournis par I'éléve sera déduit de sa facture.

[cAHIERS D'EXERCICES EDITES (12000-981) |
Cahiers de savoirs et d'activités A et B et Numérik

[REPROGRAPHIE - (21200-981) |

Cahier de frangais

Cahier d'études

Cahier de musique

Cahier thématique (ECR, sciences, univers, arts)
Cahier anglais

Cahier math

AUTRES FOURNITURES (12000-982 )

5 cahiers de type Louis Garneau

3 duo-tang en plastique rigide a pochettes (rouge, vert, orange)
1 pochette transparente avec extension et velcro

2 crayons Pentel noir (effagable a sec)

10 pochettes protectrices transparentes

AGENDA (27000-982
Agenda scolaire

"TOTAL DU MATERIEL PEDAGOGIQUE

TOTAL AVANT SURVEILLANCE DES DINEURS

]_SURVEILLANCE DES DINEURS (23230-980) l

Pour I'année scolaire, mon enfant:

Dinera a la maison; il n'y a donc aucuns frais

(Durant toute I'année)

Dinera en partie au service de garde, en partie a |'école a 25/jour
Dinera au service de garde; inclus dans les frais de service de garde
{Durant toute I'année)

Dinera a I'école; des frais sont exigés pour I'année

{Non remboursable aprés le début des cours)

(GRAND TOTAL A PAYER SANS LA SURVEILLANCE DES DINEURS

‘GRAND TOTAL A PAYER AVEC LA SURVEILLANCE DES DINEURS

16,95 $

14,00 $

O OO O

500 $
0,75 $
4,00 $
2,00 $
3,00 $

6,60 $
570 $
1,80 $
450 $
1,05 $

575 S

16,95 $

28,75 $




Matériel scolaire

2019-2020

Ecole 3 I'Unisson

Niveau: [ 1ERE ANNEE
3
z
o . . ] - g £ S
Voici la liste des fournitures nécessaires 3 E " e = £
) 2 ] g
I'éléve que vous devez vous procurer au ® g -g ° E £
=N wn
commerce de votre choix. [ 2 ..,E, 2 g g £ =2 ® =
i g £ ) 1 g e = o 5
) © L4 c c ‘S 'E E4 t O .-
U fre = < 2 @ < = < I w
Aiguisoir avec réceptacle 1
Baton de colle 4
Cartable rouge 1%
Ciseaux 1 4 bouts ronds
Couvre-tout 1
Crayons a colorier en bois 24
Crayons a la mine 24
Crayons feutre lavables 2% 16 pointes larges
Crayon surligneur jaune
Duo-tang orange |bleu péle|noir Jaune blanc mauve
Etui A crayons 2 souples
Gomme a effacer 4
Portfolio avec ou sans pochette 1 sans attaches
Sac d'école 1
Souliers de course qui ne marquent pas le sol 1 paire

Les effets scolaires doivent étre clalrgmient identifiés au nom de votre enfant

Les articles réutilisables de I'an dernier sont recommandés.
il se pourrait que certains effets doivent étre renouvelés en cours d’année scolaire.
Ces marques et modéles sont inscrits a titre indicatif seulement. Il n'y a toutefois aucune obligation de se procurer ces marques et modéles.

Pageldel



2|

e Liste du matériel pédagogique
de f v fu-Nord

ECOLE A L'UNISSON
2019-2020
2e année

Voici le matériel pédagogique que nous fournirons a I'éléve au courant de I'année scolaire. Cependant, les éléves et leurs
parents sont en droit de se procurer eux-mémes les effets scolaires et les cahiers d'exercices. Le cas échéant, les

montants des items fournis par I'éléve sera déduit de sa facture.

|CAHIERS D'EXERCICES EDITES (12000-981) =]

Cahier Prest-math A + B collection 2 23,05 S
Cahier d'exercies (frangais) Alphabétick A-B et Recueil de textes (3e édition) 18,95 $
42,00 $
[REPROGRAPHIE - (21200-981) |
Cahier de musique 0,75 5
Cahier d'anglais 2,00 5
Francais 5,00 §
Mathématiques 5,00
12,75 §
AUTRES FOURNITURES (12000-982 )
Cahiers interlignés "Louis Garneau" (4) 5,65 $
Chemise/classeur expansible plastique 3 trous (1) 1,55 $
Duo-tang (7) 395 S
Feuilles protectrices (3) 0,60 S
Cahier quadrillé (1) 2,40 $§
14,15 §
AGENDA (27000-982)
Agenda scolaire 575 $ 5,75 $
TOTAL DU MATERIEL PEDAGOGIQUE _ 74,65 $

TOTAL AVANT SURVEILLANCE DES DINEURS |

ISURVEILLANCE DES DINEURS (23230-980)

Pour I'année scolaire, mon enfant:

Dinera a la maison; il n'y a donc aucuns frais

(Durant toute 'année)

Dinera en partie au service de garde, en partie a |'école 3 2$/jour
Dinera au service de garde; inclus dans les frais de service de garde
{Durant toute I'année)

Dinera a I'école; des frais sont exigés pour |'année

{Non remboursable aprés le début des cours)

(GRAND TOTALA PAYER SANS LA SURVEILLANCE DES DINEURS

0O oo o

140,00 §

GRAND TOTAL A PAYER AVEC LA SURVEILLANCE DES DINEURS




Matériel scolaire

2019-2020

ECOLE A L'UNISSON

Niveau: 2E ANNEE |

Voici la liste des fournitures nécessaires a
I'éléve que vous devez vous procurer au
commerce de votre choix.

énéral

[Francais

iAnglais

Univers social

IArts plastiques
Musique

JArt dramatique
[ECR

Education physique|

| <]
lIMathématique
iSciences

Aiguisoir avec réceptacle 1

Baton de colle 3

Boite a crayons 1

Cartable 1x1%"

Couvre-tout 1

Crayon effagable a sec 1

Crayons a colorier en bois 1 bofte de 12

Crayons de cire 1 boite de 12

Crayons feutre lavables 1 boite de 16

Crayon surligneur QOrange

Etui 4 crayons 2

Gomme a effacer 3

Régle 1 x {en cm)

Sac d’école 1

Souliers de course qui ne margquent pas le sol 1paire

Stylo de couleur bleu, rouge ou noir Rouge [Bleu

Tablette a croquis 1

Tablette de papier construction 1

Tablette interlignée 1

Vétements d’éducation physique 1

Les effets scolaires doivent &tre clairenient identifiés au nom de votre enfant

Les articles réutilisables de I'an dernier sont recommandés.

Il se pourralt que certains effets doivent étre renouvelés en cours d’onnée scolaire.
Ces marques et modéles sont inscrits a titre indicatif seulement. Il n’y a toutefois aucune obligation de se procurer ces marques et modéles.

Pageldel



2l AR

Liste du matériel pédagogique

calu-Nord

ECOLE A L'UNISSON
2019-2020
3e année

Voici le matériel pédagogique que nous fournirons a I'éléve au courant de I'année scolaire. Cependant, les éléves et
leurs parents sont en droit de se procurer eux-mémes les effets scolaires et les cahiers d'exercices. Le cas échéant, les

montants des items fournis par I'éléve sera déduit de sa facture.

[CAHIERS D'EXERCICES EDITES (12000-981) |

Cahier de savoirs et activités ZigZag (A+B) + mes outils - frangais 16,95 $
Cahier de savoirs et activités TamTam (A+B) - mathématiques 16,95 $

33,90 $
|[REPROGRAPHIE - (21200-981) |
Mathématique 7,00 $
Sciences et Univers social 4,00 $
Frangais 6,00 $
Ethique et culture religieuse 2,00 $
Anglais 2,00 §
Cahier de musique 0,75 $

21,75 $
IAUTRES FOURNITURES !12000-982 ! I
()

- 8

AGENDA (27000-982)
Agenda scolaire 575 S 575 $
TOTAL DU MATERIEL PEDAGOGIQUE
TOTAL AVANT SURVEILLANCE DES DINEURS 61,40 §
[SURVEILLANCE DES DINEURS {23230-980) |

Pour I'année scolaire, mon enfant:

Dinera a la maison; il n'y a donc aucuns frais

{Durant toute l'année)

Dinera en partie au service de garde, en partie a I'école & 25/jour
Dinera au service de garde; inclus dans les frais de service de garde
(Durant toute I'année)

Dinera a I'école; des frais sont exigés pour l'année

{Non remboursable aprés le début des cours)

GRAND TOTAL A PAYER SANS LA SURVEILLANCE DES DINEURS

g 00 O

140,00 $

GRAND TOTAL A PAYER AVEC LA SURVEILLANCE DES DINEURS

Remarques




Matériel scolaire

2019-2020
ECOLE A L'UNISSON
Niveau: 3E ANNEE |
7]
R

Voici la liste des fournitures nécessaires a % K] § % .%
I'éléve que vous devez vous procurer au _ " "é § = -.g " "é g
commerce de votre choix. © ' @ 2 5 ] ‘_; B ® -

2 g | g | 2| 2 g s | § | 3| « g

g | & [ 2| s | S5 18| & |5 |8 18 |3
Aiguisoir avec réceptacle 1
Autocollants {Post-It) 2
Baton de colle 2
Boite a crayons 1
Cahier quadrillé 1
Cahier de type Canada 8
Calculatrice 1
Cartable 2 x{1% ou +)
Chemise avec pochettes 1
Ciseaux 1
Clé USB 8 G ou plus 1
Crayon effacable a sec 4
Crayon Sharpie 1
Crayons a colorier en bois 1x12
Crayons a la mine 12
Crayons feutre lavables 1x16
Crayon surligneur 1
Duo-tang bleu (2) |noir (2) [jaune [orange |vert blanc  |rouge
Enveloppe rigide avec fermeture type *Velcro* |7
Etui & crayons 1
Feuilles mobiles 1
Feuille protectrice 8% X 11 2x10
Feuilles quadrillées 1
Gomme a effacer 3
Index séparateur 2x5
Regle 1 avec CM
Ruban adhésif 1
Sac d’école 1
Souliers de course quine marquent pas lesol |9 paire
Stylo de couleur bleu, rouge ou noir 2
Tableau blanc effagable 1
Vétements d’éducation physique 1

Les effets scolaires doivent étre clairement identifiés au nom de votre enfant

Les artlcles réutllisables de I'an dernier sont recommandés.
Il se pourrait gue certains effets doivent étre renouvelés en cours d’année scolaire.
Ces marques et modéles sont inscrits a titre indicatif seulement. Il n’y a toutefois aucune obligation de se procurer ces marques et modgles.

Pageldel



2|

COMIHSION scobai Llste dU matérlel pédagoglque
du s Ry uNrd

ECOLE A L'UNISSON
2019-2020
4e année

Voici le matériel pédagogique que nous fournirons a I'éléve au courant de I'année scolaire. Cependant, les éléves et leurs
parents sont en droit de se procurer eux-mémes les effets scolaires et les cahiers d'exercices. Le cas échéant, les

montants des items fournis par |'éléve sera déduit de sa facture.

|CAHIERS D'EXERCICES EDITES (12000-981) |

Cahier de savoirs et activités ZigZag (A+B) + mes outils 16,95 S
Cahier de savoirs et activités TamTam (A+B) 16,95 $
Cahier de savoir et d'activités Escales (Univers social) 12,95 S
46,85 $
[REPROGRAPHIE - (21200-981) |
Mathématique 7,00 $
Sciences et Univers social 5,00 $
Francais 6,00 S
Ethique et culture religieuse 2,00 $
Anglais 2,00 $
Cahier de musique 0,75 $
22,75 S
|ALITR£S FOURNITURES (12000-982 )
()
- $
AGENDA (27000-982)
Agenda scolaire 575 $ 575 $

TOTAL DU MATERIEL PEDAGOGIQUE

TOTAL AVANT SURVEILLANCE DES DINEURS

ISURVE!LLANCE DES DINEURS (23230-980)

Pour I'année scolaire, mon enfant:

Dinera a la maison; il n'y a donc aucuns frais

{Durant toute l'année)

Dinera en partie au service de garde, en partie a I'école a 2$/jour
Dinera au service de garde; inclus dans les frais de service de garde
{Durant toute I'année)

Dinera a I'école; des frais sont exigés pour ['année

140,00 $

O oo o

{Non remboursable aprés le début des cours)

GRAND TOTAL A PAYER AVEC LA SURVEILLANCE DES DINEURS

Remarques




Matériel scolaire

2019-2020
ECOLE A L'UNISSON
Niveau: | 4E ANNEE |
Voicl la liste des fournitures nécessalres & %’. K] § % .E'
I'éléve que vous devez vous procurer au _ = }‘é § = -g " § g’
commerce de votre choix. © ‘s © 0 @ g K 3 K B
gl || 2| 2| 8| | E|E| & | 3
g | £ | 2 | & 1S5 | 815 |2 |5 |8 |3
Aiguisoir avec réceptacle 1
Autocollants {Post-It) 2
Baton de colle 2
Bofte & crayons 1
Cahier quadrillé 1
Cahier de type Canada 8
Calculatrice 1
Cartable 2 x (1% ou+)
Chemise avec pochettes 1
Ciseaux 1
Clé USB 8 G ou plus 1
Crayon effagable & sec 4
Crayon Sharpie 1
Crayons a colorier en bois 1x12
Crayons a la mine 12
Crayons feutre lavables 1x16
Crayon surligneur 1
Duo-tang bleu {2) |noir (2) |jaune |orange |vert blanc__ |rouge
Enveloppe rigide avec fermeture type *Velcro* |
Etui 2 crayons 1
Feuilles mobiles 1
Feuille protectrice 8% X 11 2x10
Feuilles quadrillées 1
Gomme a effacer 3
Index séparateur 2x5
Régle 1avec CM
Ruban adhésif 1
Sac d'école 1
Souliers de course quine marquent paslesol |1 paire
Stylo de couleur bleu, rouge ou noir 2
Tableau blanc effacable 1
Vétements d’éducation physique 1

Les effets scolaires doivent &tre clalrement identifiés au nom de votre enfant

Les articles réutllisables de I'an dernier sont recommandés.

Il se pourrait gue certains effets doivent étre renouvelés en cours d’année scolaire.
Ces marques et modéles sont inscrits a titre indicatif seulement. Il n’y a toutefois aucune obligation de se procurer ces marques et modéles.

Pagelde1l



Liste du matériel pédagogique

ECOLE A L'UNISSON
2019-2020
S5e année

Voici le matériel pédagogique que nous fournirons a |'éléve au courant de l'année scolaire. Cependant, les éléves et leurs
parents sont en droit de se procurer eux-mémes les effets scolaires et les cahiers d'exercices. Le cas échéant, les

montants des items fournis par I'éléve sera déduit de sa facture.

[CAHIERS D'EXERCICES EDITES (12000-981) |
Licence classe numérique frangais grammaire 4,60 S
Cahier A + B - collection 5 - 3e cycle prest-math 23,05 $
Cahier de savoir et d'activités Escales 12,95 §
40,60 $
[REPROGRAPHIE - (21200-981) |
Anglais 2,00 $
Fiches mathématiques 3,50 $
Fiches reproductibles francais 4,00 $
Fiches reproductibles éthique et culture religieuse 1,00 $
Fiches reproductibles science et technologie 4,00 $
Cahier de musique 0,75 S
15,25 $
[AUTRES FOURNITURES {12000-982 )
(oer)
- 3
AGENDA (27000-982)
Agenda scolaire 575 $ 575 $

TOTAL DU MATERIEL PEDAGOGIQUE

TOTAL AVANT SURVEILLANCE DES DINEURS

|SURVEILLANCE DES DINEURS (23230-980)

Pour I'année scolaire, mon enfant:

Dinera a la maison; il n'y a donc aucuns frais

{Durant toute l'année)

Dinera en partie au service de garde, en partie a I'école a 2$/jour
Dinera au service de garde; inclus dans les frais de service de garde
{Durant toute I'année)

Dinera a I'école; des frais sont exigés pour l'année

O oo o

140,00 $

{Non remboursable aprés le début des cours)

GRAND TOTAL A PAYER SANS LA SURVEILLANCE DES DINEURS




Matériel scolaire

2019-2020
ECOLE A L'UNISSON
Niveau: [ 5E ANNEE |

Voici la liste des fournitures nécessaires a % K] § % .%
I'éléve que vous devez vous procurer au [ § -g " B g'
commerce de votre choix. K 2 E 2 @ g 8 3 E '%

b i s E =] A < s < b 8
Aiguisoir avec réceptacle 1
Autocollants {Post-It) 1
B&ton de colle 2
Cahier quadrillé 1
Cahier de type Canada 2 4
Calculatrice 1
Cartable 1 x (1%4)
Ciseaux 1
Compas 1
Crayon effagable & sec 2 2
Crayon Sharpie 1
Crayons a colorier en bois 1 paquet
Crayons a la mine 8
Crayons feutre 1 paguet
Crayon surligneur 4
Duo-tang 2 1 jaune |1 1 1
Ensemble de géométrie 1
Etui & crayons 2
Feuilles mobiles 1 (100}
Feuille protectrice 8% X 11 10
Feuilles quadrillées 1
Gomme a effacer 2
Index séparateur 1 paquet
Liquide correcteur 1
Pochette extensible 1 x & 7 sections
Pousse-mines et mines 2
Régle 1
Ruban adhésif 1
Sac d’école 1
Souliers de course quine marquentpaslesol |1 paire
Stylo de couleur bleu, rouge ou noir 1 de chaque couleur (3)
Tableau blanc effacable 1 qui entre dans un bureau
Tablette a croquis 1
Tablette de papier construction 1
Vétements d’éducation physique 1

Les effets scolaires doivent étre clairament identifiés au nom de votre enfant

Les articles réutilisables de I'an dernier sont recommandés.




2|

oMy

dedad

ECOLE A L'UNISSON
2019-2020
6e année

Voici le matériel pédagogique que nous fournirons a I'éléve au courant de I'année scolaire. Cependant, les éléves et leurs
parents sont en droit de se procurer eux-mémes les effets scolaires et les cahiers d'exercices. Le cas échéant, les

montants des items fournis par I'éléve sera déduit de sa facture.

[CAHIERS D'EXERCICES EDITES (12000-981) |

Licence classe numérique frangais grammaire 4,60 $
Cahier Caméléon CEC (math) + combo accés numérique 19,95 $
Cahier de savoir et d'activités Escales 12,95 $
37,50 $
[REPROGRAPHIE - {21200-981) |
Anglais 2,00 $§
Fiches mathématiques 3,50 $
Fiches reproductibles francais 8,00 $
Fiches reproductibles éthique et culture religieuse 1,00 $
Fiches reproductibles science et technologie 4,00 $
Cahier de musique 0,75 $
19,25 $
AUTRES FOURNITURES (12000-982 )
(o}
= $
AGENDA (27000-982)
Agenda scolaire 5,75 $ 5,75 S

TOTAL AVANT SURVEILLANCE DES DINEURS

[SURVEILLANCE DES DINEURS {23230-980) |

Pour I'année scolaire, mon enfant:

Dinera a la maison; il n'y a donc aucuns frais

{Durant toute 'année)

Dinera en partie au service de garde, en partie a I'école a 2$/jour
Dinera au service de garde; inclus dans les frais de service de garde
(Durant toute l'année)

Dinera a I'école; des frais sont exigés pour I'année

{Non remboursable aprés le début des cours)

GRAND TOTAL A PAYER SANS LA SURVEILL

o oo od

140,00 $

NCE DES DINEURS

GRAND TOTAL A PAYER AVEC LA SURVEILLANCE DES DINEURS.

Remarques




Matériel scolaire

2019-2020
ECOLE A L'UNISSON
Niveau: 6E ANNEE |

Voici la liste des fournitures nécessaires & % ] § % .2'
I'éléve que vous devez vous procurer au _ " E § " '19;:. o 't‘é g
commerce de votre cholx. [ k- @ 0 5 g T':. 3 ® =

Q Iy 2 < S A < = < o il
Aiguisoir avec réceptacle 1
Autocollants (Post-It} 1
Béton de colle 1
Cahier quadrillé 1 (4 carrés au pouce)
Cahier de type Canada 6
Calculatrice 1
Cartable 2 (rigide 1}4)
Ciseaux 1
Compas 1
Crayon effagable a sec 2 2
Crayon Sharpie 1
Crayons a colorier en bois 1 boite
Crayons a la mine 8
Crayons feutre 1 boite
Crayon surligneur 4
Duo-tang 1 1 jaune 1
Ensemble de géométrie 1
Etui A crayons 1
Feuilles mobiles 1 (100}
Feuille protectrice 8% X 11 10
Feuilles quadrillées 1
Gomme & effacer 1
Index séparateur 2 paquets
Liquide correcteur 1
Pochette extensible 1 avec 7 sections
Pousse-mines et mines 2
Régle 1
Ruban adhésif 1
Sac d’école 1
Souliers de course qui ne marquent pas lesol |1 pajre
Stylo de couleur bleu, rouge ou noir 1 de chaque couleur (3)
Tableau blanc effacable 1 qui entre dans un bureau
Tablette & croquis 1
Tablette de papier construction 1
Vétements d’éducation physique 1

Les effets scolaires doivent &tre clairement identifiés au nom de votre enfant

Les articles réutilisables de I'an dernier sont recommandés.



Liste du matériel pédagogique

ECOLE A L'UNISSON

2019-2020

Classe spécialisée DM

Voici le matériel pédagogique que nous fournirons a I'éléve au courant de l'année scolaire. Cependant, les éléves et
leurs parents sont en droit de se procurer eux-mémes les effets scolaires et les cahiers d'exercices. Le cas échéant, les

montants des items fournis par I'éléve sera déduit de sa facture.

[CAHIERS D'EXERCICES EDITES (12000-981) |

Cahiers de savoirs et d'activités A et B et Numérik ( 15210-981) 16,95 §
Cahiers de savoirs et d'activités A et B les outils Alphabétik { 15210-981) 16,95 $
Cahier de calligraphie script Pirouette 6,95 $

40,85 $
|[REPROGRAPHIE - (21200-981) |
Francais 3,00 $
Mathématique 2,00 $
Anglais 1,00 S
Musique 0,75 $
Activités thématiques 4,00 $§

10,75 $
IAUTRES FOURNITURES (12000-982 ) |
()

= §

AGENDA (27000-982)
Agenda scolaire 575 $ 5,75 $

TOTAL DU MATERIEL PEDAGOGIQUE

TOTAL AVANT SURVEILLANCE DES DINEURS

[SURVEILLANCE DES DINEURS (23230-980) |

Pour I'année scolaire, mon enfant:

Dinera a la maison; il n'y a donc aucuns frais

(Durant toute I'année)

Dinera en partie au service de garde, en partie a I'école & 25/jour
Dinera au service de garde; inclus dans les frais de service de garde
{Durant toute l'année)

Dinera a I'école; des frais sont exigés pour I'année

{Non remboursable aprés le début des cours)

GRAND TOTAL A PAYER SANS LA SURVEILLANCE DES DINEURS.

O OO o

140,00 $




Matériel scolaire

2019-2020

ECOLE A L'UNISSON

Niveau: [ Classe spéclalisée DM |

Volicl la liste des fournitures nécessalres &
I'éléve que vous devez vous procurer au
commerce de votre cholx.

iMathématique
IUnivers social
lArts plastiques

lIGénéral

Frangais

IAnglais
Sciences

Musique

IArt dramatique
Education physique

ECR

Aiguisoir avec réceptacle

Béaton de colle

Boite a crayons

Cahier interligné

Cahier interligné avec pointillé

Cahier quadrillé

Cahier spicilége (Scrapbook)

Cahier de type Canada

Cartable

Chemise avec pochettes

Ciseaux

Colle liquide

Crayon effagable a sec

Crayon Sharpie

Crayons a colorier en bois x(12)

T T T S

Crayons a la mine

Crayons de cire 1 boite

Crayons feutre lavables 1 bolte

Crayon surligneur 3

Duo-tang 3 +1 jaune

Enveloppe rigide avec fermeture type *Velcro* |q

Etui A crayons 1

Feuilles mobiles 1 paguet

Gomme a effacer 2

Pochette avec ficelle

Portfolio avec ou sans pochette

Pousse-mines et mines

Régle

Ruban adhésif

R EEE

Sacd'école 1

Souliers de course quine marquent pas lesol |1 paire

Stylo de couleur bleu, rouge ou noir 3 (1 de chaque couleur)

Tablette de papier construction 1

Vétements d’éducation physique 1

Les effets scolaires doivent &tre clairament identifiés au nom de votre enfant

Les artlcles réutllisables de I'an dernier sont recommandés.
il se pourrait que certains effets doivent étre renouvelés en cours d'année scolaire.




